

Kansalaisaloitteiden kannatusilmoitusten keräys kirjastoon

Forssa · Kuntalaisaloite

Kuntalaisaloitteen lähettämisen vaiheet



Aloitteen sisältö

Ehdotan, että Forssan kaupunki sallii kansalaisaloitteiden paperisten kannatusilmoitusten keräyksen kirjastossa.

Valtakunnallisen kansalaisaloite.fi -verkkopalvelun kautta kuntalaiset voivat kannattaa kansalaisaloitteita sähköisesti, mutta kaikilla ei ole mahdollisuuksia ja riittäviä taitoja palvelun käyttöön. Sen lisäksi, että kirjasto voi neuvoa ja avustaa näiden palvelujen käytössä olisi yhdenvertaisuuden vuoksi tärkeää järjestää myös paperisten kannatusilmoitusten keruu kuntalaisille mahdollisimman helpoksi.

Yleisten kirjastojen neuvosto (YKN) suositteli jo 12.4.2013 antamassaan lausunnossa kansalaisaloitteiden kannatusilmoitusten keräyksen järjestämistä kirjastoissa.

YKN totesi muun muassa, että kirjastot ovat yhteiskunnallisen ja muun tiedon saannin ja jakamisen paikkoja, jotka ovat kaikkien ulottuvilla. Tarjoamalla paikan kansalaisaloitteiden keräämiselle kirjastot tukevat kansalaisten osallistumista ja kansalaistoimintaa.

Forssan vapaa-ajattelijat on ehdottanut kirjastolle yhteistyötä Elämäkatsomustiedon opiskelu sallittava kaikille - kansalaisaloitteen kannatusilmoitusten keräämisessä niin, että siitä aiheutuu kirjastolle mahdollisimman vähän vaivaa. Kirjastotoimenjohtaja kertoi ohjanneensa ehdotuksen kaupungin hallintoon päätöksentekoa varten.

Esitän, että Forssan kaupunki sallii Yleisten kirjastojen neuvoston suositusten mukaisesti kansalaisaloitteiden paperisten kannatusilmoitusten keruun kirjastoissa sekä käynnistää Vapaa-ajattelijoiden ehdottaman yhteistyön mahdollisimman pian, koska siihen liittyvän kansalaisaloitteen kannatusilmoitusten keräys on jo käynnissä.

Aloitteen lisätiedot

<https://www.kirjastot.fi/neuvosto/neuvoston-lausunnot/lausunto-kansalaisaloitteiden-ja-muiden-adressien-keräämisesta-kirjastoissa>

<https://www.kansalaisaloite.fi/fi/aloite/8860>

Vastuuhenkilö

Raimo Rintamäki
Forssa